
Kondolencje  dla  najbliższych
śp. Zygmunta Kalickiego
Głębokie wyrazy żalu i współczucia dla rodziny i najbliższych

śp. ZYGMUNTA KALICKIEGO
Inspektora w Wydziale Budownictwa i Architektury Starostwa

Powiatowego w Limanowej
składają

Mieczysław Uryga Starosta Limanowski
wraz z Zarządem Powiatu

oraz
pracownicy Starostwa Powiatowego w Limanowej

Msza Święta Żałobna zostanie odprawiona w dniu 7 listopada br.
w Kościele Narodzenia NMP w Jodłowniku o godz. 13.00

Informacja o wyniku przetargu
5 listopada 2025 r.

Informacja  o  wyniku  przetargu  ustnego  nieograniczonego  na
sprzedaż nieruchomości z dnia 15 października 2025 r.

W dniu 15 stycznia 2025 r. o godz. 1000 w siedzibie Starostwa
Powiatowego w Limanowej przy ul. J. Marka 9 – budynek „C” – II
piętro pok. 204 odbył się I przetarg ustny nieograniczony na
sprzedaż  przysługującego  Powiatowi  Limanowskiemu  prawa
własności  nieruchomości  stanowiącej  działkę  ewidencyjną  nr
545/3, o powierzchni 0,0282 ha, objętej księgą wieczystą nr
NS1L/00028833/7,  zabudowaną  4-kondygnacyjnym  budynkiem
usługowym murowanym w tym poddasze i częściowe podpiwniczenie.
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Powierzchnia zabudowy: 264 m2, użytkowa: 491,59 m2.

Do  przetargu  stawił  się  jeden  uczestnik,  który  terminowo
wpłacił wadium. Brak osób niedopuszczonych do uczestniczenia w
przetargu.

Cena wywoławcza za przedmiotową nieruchomość wynosiła 1 200
000,00 zł – zwolniona z podatku VAT zgodnie z art. 43 ust. 10
ustawy o podatku od towarów i usług.

Najwyższa cena uzyskana w wyniku przetargu wyniosła 1 212 000
zł brutto.

Osobą  ustaloną  jako  nabywca  nieruchomości  jest  Pan  Marek
Cegielski,  który  wyraził  chęć  do  nabycia  przedmiotowej
nieruchomości do majątku wspólnego.

Powyższą informację wywiesza się na okres 7 dni w siedzibie
Starostwa Powiatowego w Limanowej, ul. Józefa Marka 9, II
piętro (tablica ogłoszeń), a także zamieszcza się na stronie
internetowej  Starostwa  Powiatowego  w  Limanowej  oraz  w
Biuletynie  Informacji  Publicznej  Powiatu  Limanowskiego.

Utrudnienia w ruchu drogowym
na 1614K
Powiatowy Zarząd Dróg w Limanowej  uprzejmie informuje, że w
związku z planowanym położeniem warstwy ścieralnej nawierzchni
całą szerokością jezdni w ramach  odcinkowej  przebudowy drogi
powiatowej  nr  1614K  Słopnice  –  Chyszówki  –  Jurków  w
miejscowości Chyszówki rejon od Przełęczy Rydza Śmigłego do
wysokości Kaplicy Kościelnej  nastąpią znaczne utrudnienia w
ruchu drogowym tj. w dniu 06.11.2025 r. (czwartek) w godzinach
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8.00-17:00  przedmiotowy  odcinek  drogi  powiatowej  będzie
całkowicie wyłączony z ruchu. Pracownicy Firmy ZBD Sp. z o.o.
Spółka Komercyjna z Nowego Sącza będą kierowali ruchem.

W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o cierpliwość i
zrozumienie  dla  niedogodności  komunikacyjnej,  a  także  o
dostosowanie się do wprowadzonej czasowej zmiany organizacji
ruchu.

Ze swej strony dołożymy wszelkich starań, aby realizacja tej
tego  zadania  przebiegła  sprawnie,  zaś  uciążliwości  z  nim
związane trwały możliwie jak najkrócej i miały jak najmniej
uciążliwy charakter.
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Tymczasowe  zamknięcie  drogi
powiatowej 1611K
Powiatowy Zarząd Dróg w Limanowej informuje, że w związku z
planowaną budową wiaduktu kolejowego nad drogą powiatową nr
1611K Cieniawa – Mordarka w miejscowości Mordarka, za którego
realizację odpowiada wykonawca tj. konsorcjum: firma Budimex
S.A. oraz Gülermak Sp. z o.o. w ramach inwestycji kolejowej
pn.

„ Modernizacja linii kolejowej nr 104 Chabówka – Nowy Sącz, na
odcinku Chabówka – Rabka Zaryte – Mszana Dolna – Limanowa –
Klęczany – Nowy Sącz” – odcinek D Limanowa – Bocznica Klęczany
dla  zapewnienia  bezpieczeństwa  ludzi  i  pojazdów  nastąpi
czasowe  wyłączenie  z  ruchu  (obszar  budowanego  wiaduktu
kolejowego). Czasowe wyłączenie z ruchu DP 1611K Cieniawa –
Mordarka będzie miało miejsce w terminie:

od 05 listopada 2025 r. (środa) godz. 7:00 -13 listopada 2025
r. (czwartek) droga powiatowa będzie całkowicie zamknięta Z
ZACHOWANIEM PRZEJAZDU BUSA KOMUNIKACJI PUBLICZNEJ ORAZ RĘCZNYM
KIEROWANIEM PIESZYCH ( wykonanie zespolonego ustroju nośnego
oraz montaż konstrukcji stalowej wraz z wykonaniem szalunków
ustroju nośnego ). Na czas zamknięcia drogi w w/w terminie
wyznaczony  będzie  objazd  pomiędzy  Limanową  a  Mordarką  i
Pisarzową tj. DK 28 ( rondo skrzyżowanie ul. Piłsudskiego i
ul. Jana Pawła II ) , ul. Mikołaja Kopernika, ul. Targowa,
rondo ul. Matki Boskiej Bolesnej , oraz dalej drogą powiatową
nr 1551K Limanowa-Chełmiec – ( ul. Matki Boskiej Bolesnej) do
Mordarki i Pisarzowej.

od 14 listopada 2025 r. (piątek) od godz. 8:00 do 28 listopada
2025r. (piątek) godz. 20:00 droga powiatowa będzie całkowicie
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zamknięta Z ZACHOWANIEM PRZEJAZDU BUSA KOMUNIKACJI PUBLICZNEJ
ORAZ RĘCZNYM KIEROWANIEM PIESZYCH . (W GODZINACH OD 20:00-8:00
DROGA  BĘDZIE  PRZEJEZDNA  CAŁĄ  SZEROKOŚCIĄ)  (  wykonanie
zespolonego ustroju nośnego oraz montaż konstrukcji stalowej
wraz  z  wykonaniem  szalunków  ustroju  nośnego  ).Na  czas
zamknięcia  drogi  w  w/w  terminie  wyznaczony  będzie  objazd
pomiędzy Limanową a Mordarką i Pisarzową tj. DK 28 ( rondo
skrzyżowanie ul. Piłsudskiego i ul. Jana Pawła II ) , ul.
Mikołaja  Kopernika,  ul.  Targowa,  rondo  ul.  Matki  Boskiej
Bolesnej  ,  oraz  dalej  drogą  powiatową  nr  1551K  Limanowa-
Chełmiec  –  (  ul.  Matki  Boskiej  Bolesnej)  do  Mordarki  i
Pisarzowej.

Do

Na czas objazdu zostanie zawieszone istniejące ograniczenie
tonażowe  (B-18  -18  ton),  umożliwiając  tym  samym  przejazd
samochodów ciężarowych lokalnym przedsiębiorcom i odwrotnie (
wg. załącznika graficznego trasy objazdu ). Wykonawca robót
zapewnia  dojazd  do  posesji  zlokalizowanych  w  obszarze
inwestycji.

Powiatowy Zarząd Dróg w Limanowej jako zarządca DP 1611K prosi
o  zachowanie  ostrożności  oraz  stosowanie  się  kierowców  do
wprowadzonego  oznakowania.  Wykonawca  robót  kolejowych
przeprasza za wszelkie niedogodności i prosi o wyrozumiałość.



 

Spotkanie  ze  smakiem  –
podsumowanie  warsztatów  z
cyklu „Autostopem przez świat
judaizmu”
4 listopada 2025

3 listopada 2025 r. odbyło się kolejne wydarzenie w ramach
projektu „Autostopem przez świat judaizmu” realizowanego przez
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fundację Sztetl Mszana Dolna.
W Sali Miejskiej Biblioteki w Mszanie Dolnej miały miejsce
warsztatami  przyrządzania  hummusu,  połączone  ze  wspólnym
świętowaniem z przyznanej niedawno dla Fundacji Sztetl Nagrody
Specjalnej Polin 2025 oraz dofinansowania na „Karty pamięci z
Mszany  Dolnej”  –  renowację  odnalezionych  niedawno  kart
żydowskich modlitewników i Talmudu.

Po prezentacji na temat tej orientalnej, cieszącej się coraz
większą popularnością w Polsce potrawie, okraszonej anegdotami
z  nią  powiązanymi,  uczestnicy  warsztatów  kulinarnych  mieli
możliwość  przyrządzić  3  wersje  tej  zdrowej,  wartościowej
pasty: z bobu, ciecierzycy i z dodatkiem buraczków, co nadało
jej piękny, różowy kolor, a następnie smakować z dodatkiem
ziół, warzyw, przypraw, pieczywa lub chrupek. Wszystkie wersje
bardzo  przypadły  uczestnikom  do  gustu;  niektórzy  próbowali
hummusu pierwszy raz w życiu, inni dopytywali o szczegóły
przepisów i dobór odpowiednich urządzeń. Na zakończenie, przy
jeszcze ciepłej, domowej szarlotce, wszyscy obecni podczas się
cieszyli  się  wzajemnie  swoją  obecnością  i  wyróżnieniem,  w
serdecznej i radosnej atmosferze.



– Dziękujemy za całą tę serdeczności, jakiej doznaliśmy od
Państwa! Za życzliwe współuczestnictwo w naszych działaniach.
Za szczere, pełne ciepła gratulacje. W tych nie zawsze łatwych
dla  naszej  działalności  czasach,  ludzka  życzliwość,
zainteresowanie  i  poczucie  Waszego  wsparcia,  są  dla  nas
absolutnie najcenniejsze! –  podkreślają organizatorzy.

Projekt Dofinansowano ze środków Ministra Kultury pochodzących
z Funduszu Promocji Kultury.
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źr./fot. Sztetl Mszana Dolna

Zawiadomienie
Z a w i a d o m i e n i e

Na  podstawie  art.  49  ustawy  Kodeks  postępowania
administracyjnego  (j.  t.  Dz.  U.  z  2024  r.,  poz.  572),
zawiadamia się, że 31 października 2025 r. Starosta Limanowski
wydał decyzję, znak: GN.6821.1.16.2025, o ograniczeniu sposobu
korzystania z nieruchomości o nieuregulowanym stanie prawnym,
położonej w obrębie Jurków, jednostka ewidencyjna gmina Dobra,
oznaczonej  numerem  działki  1918/4,  poprzez  udzielenie
zezwolenia spółce TAURON Dystrybucja S. A. na założenie i
przeprowadzenie na niej linii kablowej nN, w ramach realizacji
inwestycji pn.: „Budowa przyłącza energetycznego kablem NA2XY-
J 4 x 120 SE mm2 na działce nr 1918/4 obr. 0004 w miejscowości
Jurków gmina Dobra”.

Strony mogą zapoznać się z treścią wyżej wymienionej decyzji
Starosty  Limanowskiego,  w  Wydziale  Gospodarowania
Nieruchomościami  Starostwa  Powiatowego
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w Limanowej, przy ul. Józefa Marka 9, budynek C, II piętro,

pokój nr 224, w godzinach pracy urzędu, tj. pon. – pt. 730-1530.

Od  decyzji  służy  stronom  prawo  wniesienia  odwołania,  za
pośrednictwem  Starosty  Limanowskiego,  do  Wojewody
Małopolskiego  w  terminie  14  dni  od  dnia  jej  doręczenia.
Doręczenie uważa się za dokonane po upływie 14 dni od dnia
publicznego ogłoszenia.

Kondolencje  dla  najbliższych
śp.  ks.  Prałata  Józefa
Waśniowskiego

Głębokie wyrazy żalu i współczucia z powodu śmierci
ks. Prałata Józefa Waśniowskiego

wieloletniego proboszcza parafii i kustosza Sanktuarium Matki
Bożej Pocieszenia w Pasierbcu w latach od 1982 do 2017

dla rodziny i najbliższych
składają

Mieczysław Uryga – Starosta Limanowski
wraz z Zarządem Powiatu

Józef Pietrzak – Przewodniczący Rady Powiatu wraz z Radnymi

„MBM  Inne  Spojrzenie”-
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wystawa w Powiatowym Centrum
Informacji Turystycznej
30 października 2025

6  listopada  br.  o  godzinie  17:00  w  Powiatowym  Centrum
Informacji  Turystycznej  w  Limanowej  odbędzie  się  wernisaż
wystawy prac trojga twórców z Powiatu Limanowskiego: Marioli
Kozioł  –  Rusnarczyk,  Bogusława  Juszkiewicza  oraz  Mariana
Wójtowicza.

Ponowne  spotkanie  trzech  artystycznych  spojrzeń  na
rzeczywistość,  trzech  wyjątkowych  stylów  i  sposobów  wyrazu
zaowocowało wyjątkowym doświadczeniem, w którym sztuka jest
formą  dialogu  z  odbiorcą,  potrafi  łączyć,  jednocześnie
podkreślając twórczą indywidualność; zaprasza do refleksji i
przyjrzenia  się  detalom,  tworzącym  spójną,  pełną  głębi
opowieść.

Zapraszamy  serdecznie  do  udziału  w  wydarzeniu  oraz  do
zwiedzania najnowszej wystawy, która będzie prezentowana do 28
listopada  br.  w  galerii  Powiatowego  Centrum  Informacji
Turystycznej w Limanowej (Rynek 25).
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Mariola  Kozioł–  Rusnarczyk–  nauczycielka,  artystka  –
malarka. Urodzona 8 grudnia 1967r. w Kamienicy, jest
absolwentką Liceum Sztuk Plastycznych w Nowym Wiśniczu
oraz Wyższej Szkoły Pedagogicznej w Krakowie (kierunek-
wychowanie  plastyczne).  Swoją  pracę  magisterską
poświęciła  Limanowskiemu  Klubowi  Plastyka  Amator.
Uprawia  malarstwo,  rysunek,  czasami  również  grafikę.
Maluje pejzaże, które są swoistym zapisem otaczającego
świata, formą pamiętnika, w którym stara się zanotować
kolorem i światłocieniem ślady i przeżycia pozostawione
przez  naturę.  Bogactwo  otaczającej  przyrody  utrwala
również na kliszy. W 1999 r. wystawiała prace w Galerii
Sztuki  Regionalnej  Miejskiej  Biblioteki  Publicznej  w
Limanowej. W wydanym folderze napisano: Dobry warsztat
prezentowanych  prac,  oryginalna  kolorystyka  i  pełna
tajemnic  obrazy  zainteresują  z  pewnością  każdego
konesera  sztuki.  Kilkakrotnie  uczestniczyła  w
Międzynarodowym  Biennale  Twórczości  Artystycznej
Nauczycieli  w  Tarnowie.  W  V  letnim  Salonie  Otwartym
Solvay w Krakowie. Corocznie bierze udział w zbiorowych
ekspozycjach, przedstawiając artystyczne dokonania (Dni
Gorczańskich w Kamienicy, Wystaw Klubu Miłośników Sztuk
Pięknych  w  Limanowej,  Wystaw  i  Przeglądów  Twórczości
(otrzymując  nagrody  i  wyróżnienia)  Towarzystwa
Przyjaciół Sztuk Pięknych w Nowym Sączu). Indywidualne
wystawy  m.in.  w  Kamienicy,  Limanowej  –  w  tym  w
Powiatowym  Centrum  Informacji  Turystycznej,  Porębie
Wielkiej, Tarnowie. Jej prace trafiły do wielu krajów
Europy, a także do USA.

 

Bogusław Juszkiewicz – absolwent Edukacji Artystycznej
Akademii  Nauk  Stosowanych  w  Nowym  Sączu.  Dyplom  na
kierunku „Malarstwo” obronił u prof. dr hab. Krzysztofa
Tomalskiego. Twórca cyklu obrazów: „Mega-trans-formy”,
„Iluminacja”,  „Energia”,  „Kraków”  i  3×50.  W  swej



twórczości artysta porusza tematy związane z pejzażem
industrialnym oraz figuracją budowli, maszyn i urządzeń
elektrycznych traktowanych jako formy abstrakcyjne. Brał
udział  w  ponad  90  wystawach  indywidualnych  oraz
zbiorowych w kraju i za granicą: w tym w Niemczech i na
Słowacji.  W  lutym  2018  roku  Bogusław  Juszkiewicz
zakwalifikował się do udziału w II Przeglądzie Sztuki
Współczesnej  „Nowa  Awangarda”.  Przegląd  ten  miał
charakter  konkursowy.  W  konkursie  wzięło  udział  630
artystów z całej Polski, a zakwalifikowało się tylko 206
osób. Wernisaż odbył się 9 marca 2018 roku w Galerii
Szyb Wilson Katowice. Aktywnie uczestniczy w wystawach
organizowanych przez Grupę Nieformalną „Fuzje Sztuka i
Edukacja”.Prace Bogusława Juszkiewicza umieszczane są w
Międzynarodowych Projektach Artystycznych pod redakcją
naukową Iwony Bugajskiej Bigos, Anny Szteligi i Jadwigi
Sawickiej.  W  2016  roku-  tytuł  publikacji  „Słowa  –
Znaczenia”, w 2017 roku – tytuł publikacji WARHOL POP
KONTEKSTY 30 lat później, w 2020 roku- tytuł publikacji
Marina Abramowic „Wolność absolutna” i w 2023 roku –
tytuł publikacji „KANTOR TRZEBA BYĆ…” Artysta tworzy też
rzeźby tematyczne, których materiałem jest gips, papier,
tkanina  czy  styropian.  Brał  również  udział  w
Międzynarodowym  Przeglądzie  Sztuki  Współczesnej
KIODYGRESY 2 i KIODYGRESY 3, gdzie prezentowałem obrazy
pt. „Wspomnienie z wakacji”, oraz „AND 1-3”. Bogusław
Juszkiewicz  uczestniczył  także  Międzynarodowym
Przeglądzie Sztuki Nowoczesnej 3×50, które odbyło się w
Warszawie, Krakowie, Olsztynie, prezentując tam tryptyk
pt.  „Światło  w  przestrzeni”.  Prace  Bogusława
Juszkiewicza  są  zamieszczone  również  w  internetowej
ARTIPEDII Fire Art Global Network oraz prezentowane w
mediach społecznościowych autora.

 

Marian Wójtowicz – rzeźbiarz samouk, poeta, emerytowany



nauczyciel techniki i informatyki. Radny Miasta Limanowa
w kadencji 2006 – 2010. Wyróżniony złotą odznaką Za
zasługi  dla  Miasta  i  Gminy  Limanowa.  Dwukrotny
wicemistrz Polski nauczycieli w pływaniu (2004, 2005).
Rzeźbić w drewnie zaczął w młodzieńczym wieku. Tematyka
artystycznych  zainteresowań  twórcy  jest  szeroka:
abstrakcja, scenki rodzajowe i świątki, portrety i akty
oraz  duża  ilość  aniołów,  jak  również  podstawki  dai
związanych z japońską sztuką układania kamieni suiseki,
będącą  jednym  z  elementów  dziedziny  feng  shui.
Wielokrotnie  nagradzany.  Marian  Wójtowicz  wystawiał
swoje  prace  w  Krakowie,  Nowym  Sączu,  Starym  Sączu,
Zakopanem,  Kamienicy,  Nowym  Wiśniczu,  Limanowej,
niemieckim  Wathlingen.  Jego  prace  zdobią  prywatne
kolekcje na całym świecie, jak również wnętrza karczm:
Złoty Róg na Krzyżówce koło Krynicy, Karczmę Dziurnówka
w Wysowej Zdroju. Przyczynił się również do ubogacenia
wnętrza  cerkwi  w  Bereście.Zajmuje  się  również
działalnością  literacką.  Pisze  wiersze,  fraszki,
opowiadania,  satyry  i  bajki.  W  2013  roku  wydał  w
Warszawskiej  Firmie  Wydawniczej  tomik  poezji  pt.
„Magiczny Świat” . Publikował też podręczniki szkolne w
wydawnictwie oświatowym „Operon”. Wystawa w Powiatowym
Centrum  Informacji  Turystycznej  w  Limanowej  stanowi
początek jubileuszu 50 – lecia pracy twórczej artysty,
przypadający w 2026 roku.

Podsumowanie  wystawy
„Szlakiem  drewnianych
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skarbów” w Powiatowym Centrum
Informacji  Turystycznej  w
Limanowej
31 października 2025

W  czwartek  30  października  2025  w  Powiatowym  Centrum
Informacji Turystycznej w Limanowej podsumowano wystawę pod
nazwą  „Szlakiem  Drewnianych  Skarbów”,  wieńczącą  najnowszy
projekt realizowany przez uczestników Warsztatów Artystycznych
„Czerwone Korale” z Pisarzowej. Od maja br. dzieci i młodzież
wraz z opiekunami odwiedzili miejsca związane z architekturą
drewnianą naszego regionu – kościołami, dworkami i chatami.
Wyprawom  towarzyszyły  m.in.  ciekawe  spotkania  oraz  sesja
zdjęciowa.  Celem  projektu  było  zapoznanie  z  zabytkami
architektury drewnianej, będącymi ważnym elementem dziedzictwa
historii  i  kultury  naszego  regionu,  kształtowanie  postaw
patriotyzmu lokalnego, edukacja i integracja – zaangażowanie w
aktywne spędzanie czasu wolnego. Dokumentację wydarzeń stanowi
cykl fotografii, prezentowany w październiku w galerii PCIT w
Limanowej.

Podczas finisażu wystawy „Szlakiem drewnianych skarbów” obecni
byli młodzi uczestnicy projektu wraz z rodzinami, opiekunowie,
członkowie  i  sympatycy  Warsztatów  Artystycznych,  zaproszeni
goście,  jak  również  przedstawiciele  samorządów:  Starosta
Limanowski Mieczysław Uryga,Wójt Gminy Limanowa Jan Skrzekut,
Kierownik Wydziału Kultury i Promocji Gminy Limanowa Wojciech
Korabik oraz Radny Rady Miasta Limanowa Robert Kowalski.

Wszystkich  obecnych  na  spotkaniu  powitał  Dyrektor  Wydziału
Promocji, Kultury i Turystyki Starostwa Powiatu Limanowskiego
Mateusz Pietrzak. Następnie głos zabrał Starosta Limanowski,
który  podkreślił  znaczenie  Warsztatów  Artystycznych  dla
lokalnej  społeczności  i  regionu,  troskę  opiekunów  o
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przekazywanie  tożsamości,  tradycji  i  kultury  młodym
pokoleniom, jak również wkład w aktywizację oraz integrację
dzieci i młodzieży. Starosta Limanowski przekazał także na
ręce  założycielki  „Czerwonych  Korali”  –   pani  Małgorzaty
Górki, pamiątkowy list gratulacyjny. Reprezentanci samorządów
Gminy oraz Miasta Limanowa, również skierowali  słowa uznania
zarówno  dla  samej  prowadzącej  Warsztaty  Artystyczne  w
Pisarzowej, jak i dla wszystkich ich uczestników. Nie zabrakło
życzeń dalszego rozwoju oraz udziału w kolejnych, ciekawych
projektach  artystycznych  i  społecznych,  tym  bardziej  iż
niebawem,bo już na początku listopada, „Czerwone Korale” będą
świętować swoje dziesięciolecie.

Założycielka oraz  prowadzącą przedsięwzięcie Pani Małgorzata
Górka  podziękowała  wszystkim,  którzy  od  początku  istnienia
warsztatów angażują się we wspólne projekty w swojej okolicy i
regionie, jak również za wszelkie okazane wsparcie i motywację
do działalności.

Dalszej  części  spotkania  towarzyszyły  rozmowy  i  opowieści,
zwiedzanie  wystawy,  mnóstwo  uśmiechu  i  pozytywnej,  pełnej
życzliwości atmosfery.

Wystawę „Szlakiem drewnianych skarbów” można było zwiedzić w
galerii  Powiatowego  Centrum  Informacji  Turystycznej  w
Limanowej  od  6  listopada  br.
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Galeria zdjęć z wydarzenia dostępna jest TUTAJ.

Uwaga!  Parking  przy
Starostwie będzie zamknięty!
31 października 2025 r.

Szanowni Państwo, w związku z rozpoczęciem prac rozbiórkowo-
budowlanych uprzejmie informujemy, że od dnia 4 listopada 2025
r.  na  czas  niezbędny  do  wykonania  robót  parking  przy
Starostwie Powiatowym w Limanowej przy ulicy Józefa Marka 9
będzie nieczynny.

Za utrudnienia przepraszamy.
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